
 

 

UCHWAŁA NR LII/468/2023 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pleszewskiego dotyczącego realizacji zadania 

pn. "Przebudowa drogi powiatowej ul. Św. Wawrzyńca w Kościelnej Wsi" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/285/2023 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 

29 września 2023 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie własne Powiatu Pleszewskiego dotyczące realizacji zadania  

pn. "Przebudowa drogi powiatowej ul. Św. Wawrzyńca w Kościelnej Wsi". 

§ 2. Zasady realizacji i współpracy przy realizacji zadania zostaną określone w odrębnym Porozumieniu 

zawartym pomiędzy Powiatem Pleszewskim a Gminą Gołuchów. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów do zawarcia Porozumienia z Powiatem Pleszewskim  

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 10452


		2023-11-27T12:26:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




